
 
 

 
 
PERUS- JA KOHDEAVUSTUKSET 
LIIKUNTA-, NUORISO- JA KULTTUURITOIMINTAAN VUONNA 2020 
 
Kulttuuritoimen avustuksia voidaan myöntää ypäjäläisille yhdistyksille, seuroille tai yhteisöille 
kulttuuripalvelujen tuottamiseen ypäjäläisille. 
Liikuntatoimen avustuksia voidaan myöntää urheiluseuroille. 
Nuorisotoimen avustuksia voidaan myöntää ypäjäläisille yhdistyksille, seuroille ja yhteisöille lapsille ja 
nuorille suunnatun toiminnan tukemiseen. 
 
Perus- ja kohdeavustuksiin varatut summat talousarviossa 2020:  
kulttuuripalvelut 500 euroa  
liikuntapalvelut 2000 euroa  
nuorisopalvelut 1000 euroa 

     
Sivistyslautakunta julistaa haettavaksi avustuksia seuraavasti: 

 
PERUSAVUSTUKSET 

Perusavustuksia myönnetään varsinaisen toiminnan tukemiseen. 
Perusavustushakemukseen tulee liittää toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 
edelliseltä toimintavuodelta, toimintasuunnitelma ja selvitys siitä, mihin toimintaan avustusta 
haetaan ja ko. vuoden talousarvio. Hakemukseen liitetään myös yhdistyksen säännöt, mikäli kyseessä 
on uusi hakija tai säännöt ovat muuttuneet. 
 
Perusavustusten haku päättyy 31.3.2020 klo 15.00. 
 

KOHDEAVUSTUKSET 

Kohdeavustuksia myönnetään erilliseen, varsinaisen perustoiminnan ulkopuoliseen toimintaan, esim. 
kertaluontoisten tapahtumien järjestämiseen, projekteihin tai kalustohankintoihin. 
Kohdeavustushakemukseen tulee liittää toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 
edelliseltä toimintavuodelta, mikäli niitä ei ole toimitettu perusavustushakemuksen yhteydessä, sekä 
suunnitelma avustuksen käytöstä.  Kohdeavustukset maksetaan kuitteja vastaan.  
 
Kohdeavustusten haku päättyy 29.10.2020 klo 15.00. 
 

 
Avustusten hakulomake on saatavilla kunnan verkkosivulta www.ypaja.fi ja kunnanviraston 
palvelupisteeltä. Hakemus osoitetaan sivistyslautakunnalle: 
Ypäjän kunta, Sivistyslautakunta, Perttulantie 20, 32100 Ypäjä. 
 
Perus- ja kohdeavustushakemusten pitää olla perillä kunnanvirastolla viimeistään ilmoituksessa 
mainittuna aikana. 

http://www.ypaja.fi/

